令和７年９月１５日

関係者 各位

                              有限会社きっく

代表 柿沼 正

SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE 東京開催のご案内

(サッカーキックワン・キックワン)

拝啓 新涼の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当クラブの発展にご理解とご援助賜り、厚く感謝申し上げます。

この度、サッカーキックワン・キックワンを開催することになりました。サッカー

キックワン・キックワンとは、サッカーとカーリングを合わせたキック遊びです。

サッカーコートを使いサッカーボールをターゲットに当てる・近づける・止めること

を目的とします。

このサッカーキックワン・キックワンの発案者は、元サッカー日本代表の礒貝洋光氏

であり、当日はゲストとして大会に参加いたします。

下記要項のとおり開催いたしますので、皆様のお越しをお待ちしています。

また、各方面への宣伝と告知のご協力も重ねてお願い申し上げます。    敬具

記

【名 称】 SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE TOKYO CHALLENGE

（サッカーキックワン・キックワン 東京チャレンジ）

【会 場】 東京都内：現在調整中の為、決まり次第お知らせいたします。

【期 日】 令和７年１２月２７日（土）

【ゲスト】 礒貝洋光（元サッカー日本代表）

【内 容】 サッカーキックワン・キックワン（キック一発勝負）

【費 用】 無料

【備 考】 チャレンジ参加者全員の方に参加賞、チェレンジ達成者の方に

はオリジナルタオル（SOCCER KICK ONE）を賞品として用意して

おります。

【申 込】 名前、住所、年齢、電話、参加人数、メールアドレス、を下記の

問合にメールでお申込みください。

※締め切り：令和７年１２月１５日（月）

【問合先】 有限会社きっく

            〒329-2161 栃木県矢板市扇町２－１０－６

          MOBILE  ０９０－３２３４－３０１２

          E-MAIL   kick@kickasobi.com   WEB  kickasobi.com

mailto:kick@kickasobi.com

令和７年９月２５日

関係者 各位

                              有限会社きっく

代表 柿沼 正

SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE 栃木開催のご案内

(サッカーキックワン・キックワン)

拝啓 新涼の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当クラブの発展にご理解とご援助賜り、厚く感謝申し上げます。

この度、サッカーキックワン・キックワンを開催することになりました。サッカー

キックワン・キックワンとは、サッカーとカーリングを合わせたキック遊びです。

サッカーコートを使いサッカーボールをターゲットに当てる・近づける・止めること

を目的とします。

このサッカーキックワン・キックワンの発案者は、元サッカー日本代表の礒貝洋光氏

であり、当日はゲストとして大会に参加いたします。

下記要項のとおり開催いたしますので、皆様のお越しをお待ちしています。

また、各方面への宣伝と告知のご協力も重ねてお願い申し上げます。    敬具

記

【名 称】 SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE TOCHIGI CHALLENGE

（サッカーキックワン・キックワン 栃木チャレンジ）

【会 場】 栃木県矢板市：現在調整中の為、決まり次第お知らせいたします。

【期 日】 令和８年１月４日（日）

【ゲスト】 礒貝洋光（元サッカー日本代表）

【内 容】 サッカーキックワン・キックワン（キック一発勝負）

【費 用】 無料

【備 考】 チャレンジ参加者全員の方に参加賞、チェレンジ達成者の方に

はオリジナルタオル（SOCCER KICK ONE）を賞品として用意して

おります。

【申 込】 名前、住所、年齢、電話、参加人数、メールアドレス、を下記の

問合にメールでお申込みください。

※締め切り：令和７年１２月２８日（日）

【問合先】 有限会社きっく

            〒329-2161 栃木県矢板市扇町２－１０－６

          MOBILE  ０９０－３２３４－３０１２

          E-MAIL   kick@kickasobi.com   WEB  kickasobi.com

mailto:kick@kickasobi.com

令和７年１０月５日

関係者 各位

                              有限会社きっく

代表 柿沼 正

SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE 埼玉開催のご案内

(サッカーキックワン・キックワン)

拝啓 新涼の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当クラブの発展にご理解とご援助賜り、厚く感謝申し上げます。

この度、サッカーキックワン・キックワンを開催することになりました。サッカー

キックワン・キックワンとは、サッカーとカーリングを合わせたキック遊びです。

サッカーコートを使いサッカーボールをターゲットに当てる・近づける・止めること

を目的とします。

このサッカーキックワン・キックワンの発案者は、元サッカー日本代表の礒貝洋光氏

であり、当日はゲストとして大会に参加いたします。

下記要項のとおり開催いたしますので、皆様のお越しをお待ちしています。

また、各方面への宣伝と告知のご協力も重ねてお願い申し上げます。    敬具

記

【名 称】 SOCCER KICK ONE ・ KICK ONE SAITAMA CHALLENGE

（サッカーキックワン・キックワン 埼玉チャレンジ）

【会 場】 埼玉県内：現在調整中の為、決まり次第お知らせいたします。

【期 日】 令和８年１月１８日（日）

【ゲスト】 礒貝洋光（元サッカー日本代表）

【内 容】 サッカーキックワン・キックワン（キック一発勝負）

【費 用】 無料

【備 考】 チャレンジ参加者全員の方に参加賞、チェレンジ達成者の方に

はオリジナルタオル（SOCCER KICK ONE）を賞品として用意して

おります。

【申 込】 名前、住所、年齢、電話、参加人数、メールアドレス、を下記の

問合にメールでお申込みください。

※締め切り：令和８年１月１０日（土）

【問合先】 有限会社きっく

            〒329-2161 栃木県矢板市扇町２－１０－６

          MOBILE  ０９０－３２３４－３０１２

          E-MAIL   kick@kickasobi.com   WEB  kickasobi.com

mailto:kick@kickasobi.com